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Egyszerűsített jegyzőkönyv

Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. február 16-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
• Sólyomvári Béla bizottság elnöke
• Bondár James Attila bizottsági tag 
• Dr. Kelemen Gáspár bizottsági tag (a 6. napirendi pontig)
• Koleszár Kázmér, bizottsági tag
• Tarjáni István polgármester
• Szakadáti László alpolgármester
• Fekete Péter, képviselő
• Kecskés László, képviselő
• Varga László, képviselő
• dr. Kovács András, jegyző
• Varga László képviselő 
• dr. Révész Zoltán, titkárságvezető
• Czuczor Orsolya, jegyzőkönyvvezető

A bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, és az ülést megnyitotta.

Bizottság egyhangú szavazással (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor)az alábbi napirendi  
pontok megtárgyalását fogadta el:

1.) Tájékoztató az Önkormányzat számára 2011. évtől nyitva álló pályázati lehetőségekről

2.) Az adóellenőrzések kibővítéséről

3.) A Biai Református Egyházközség támogatási kérelméről

4.) Tájékoztató az állami támogatások rendszeréről

5.) Tájékoztató Biatorbágy Város pénzügyi helyzetéről

6.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről

7.) Bárd Iván vételi szándéka Biatorbágy 2011/19 hrsz-ú ingatlanra

8.) Biatorbágy, József Attila utca 02/18 hrsz. ingatlan értékesítéséről

9.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2010-2014. évi ciklusprogramjáról

10.) Bizottsági személyi javaslatok a város által adományozható díjakra (zárt ülés)

11.) Az anyakönyvezési feladatok ellátásával összefüggő kérdésekről

12.) A Biatorbágyi sportlétesítmények használati rendjének átalakításáról



13.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatának 
felülvizsgálatáról

14.) Biatorbágy  Város  Közoktatási  Intézkedési  Tervének  felülvizsgálatával  kapcsolatos 
kérdésekről

15.) Közbeszerzési  pályázat  kiírása  Biatorbágy  Város  Önkormányzatának 
bankszámlavezetésére

16.) Biatorbágy Város Önkormányzata likvid hitelkeretének megújításáról

17.) Biatorbágy Város Önkormányzata 2011. évi intézmény-felújítási programjáról

18.) A  Budaörsi  Kistérség  Többcélú  Társulása  nevelési  tanácsadás  feladatellátási 
szerződésének módosításáról

19.) Biatorbágy  Város  Önkormányzata  lakossági  és  intézményi  kommunikációjának 
fejlesztéséről

20.) Bölcsődéskorú gyermekek elhelyezésével összefüggő kérdésekről

21.) Tájékoztató  a  Képviselő-testületi  ülések,  a  lakossági  fórumok,  a  közmeghallgatások 
valamint  a  városi  nagyrendezvények  internetes-  és  televíziós  közvetítéséről,  a  rögzített 
anyagok archiválásáról

22.) A Loconczi utca felújításáról

23.) A Székely utca felújításáról

24.) Beszámoló a Budaörsi Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi munkájáról

25.) Az egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009.(X.30.) sz. 
rendelet módosításáról

26.) Tájékoztató a Polgármester által átruházott hatáskörben 2010. IV. negyedévben szociális 
ügyekben hozott döntéseiről

27.) Beszámoló a Biatorbágyi Diákokért Közalapítvány 2010. évi munkájáról

28.) Aljegyzői pályázat elbírálásáról

29.) Alapítványok,  egyesületek,  társadalmi  és  tömegszervezetek  2011.  évi  pályázatainak 
elbírálása

1.) Tájékoztató az Önkormányzat számára 2011. évtől nyitva álló pályázati lehetőségekről  

A Bizottság a tájékoztatást Szekeres Klára pályázati tanácsadótól meghallgatta és tudomásul 
vette. A tanácsadó ígéretet tett, hogy amennyiben olyan pályázati lehetőségek nyílnak meg, 
amelyekről a bizottság érdeklődött, értesíti a bizottságot.

2.) Az adóellenőrzések kibővítéséről  

A  Bizottság  egyhangú  szavazással  (4  fő  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazásnál)  kéri  a 
Polgármesteri Hivatalt, hogy a vonatkozó keretszerződést dolgozza ki.

3.) A Biai Református Egyházközség támogatási kérelméről  

A Bizottság 3 igen 1 tartózkodással (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati  
javaslatot azzal a kiegészítéssel elfogadása javasolja, hogy a 2011. évi költségvetésben tervezett 
4 M Ft-os keretösszegtől a képviselő-testület ne térjen el, és minden egyházat kérjen fel, hogy a 
keretösszeg  ismeretében  adják  be  igényeiket  a  képviselő-testület  felé  és  a  már  beadott 
kérelmeket a képviselő-testület fogadja be pályázatként.
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4.) Tájékoztató az állami támogatások rendszeréről  

A  Bizottság  Czuczor  Orsolya  megbízott  pénzügyi  osztályvezető  szóbeli  tájékoztatását 
meghallgatta  és  tudomásul  vette.  A  bizottság  kéri  a  polgármesteri  hivatalt,  hogy  a  soron 
következő ülésre készítsen írásbeli tájékoztatót az oktatási- és a szociális feladatok egy részének 
más  formában  (egyházi,  alapítványi)  történő  ellátásának  állami  normatív  támogatási 
feltételrendszeréről. Kéri a bizottság továbbá, hogy a hivatal vizsgálja meg, hogy a bölcsőde 
megvalósulása  után  a  bölcsőde  állami  normatívája  a  többi  intézményhez  hasonlóan  nagy 
mértékben elvonásra kerül-e.

5.) Tájékoztató Biatorbágy Város pénzügyi helyzetéről  

A Bizottság a tájékoztatót egyhangú szavazással (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) 
elfogadja.

6.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről  

A Bizottság 2 igen 2 tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) az 
oktatásfejlesztési keret 25 M Ft-tal való megemelését nem támogatja.

A Bizottság 1 igen 1 tartózkodás 2 nem szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) 
a bölcsőde beruházás leállítását nem támogatja.

A Bizottság 1 igen 1 tartózkodás 2 nem szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) 
a Pászti Miklós AMI létszámbővítését nem támogatja.

A  Bizottság  egyhangú  szavazással  (3  fő  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazásnál)  az 
önkormányzati rendezvények költségkeretének 20 M Ft-ra való csökkentését támogatja.

A Bizottság 2 igen 1 tartózkodás szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) az 
Egészséges Biatorbágyért Program költségkeret 6 M Ft-ra történő emelését javasolja.

A Bizottság 1 igen 1 tartózkodás 1 nem szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) 
a  Kistérségi  Nevelési  Tanácsadás  feladatbővüléséből  fakadó  0,5  álláshely  bővítéséhez  való 
hozzájárulást nem támogatja.

A Bizottság egyhangú szavazással (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) az Egészségügyi  
alapellátást  végzők  támogatása  költségkeretének  3  M Ft-ra  való  emelését  támogatja  azzal, 
hogy  a  Polgármesteri  Hivatal  dolgozzon ki  olyan  rendszert,  mely  alapján  a  támogatásban 
részesülőknek az elvégzett fejlesztéseikről be kell számolniuk.

A Bizottság 1 igen 2 nem szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) a kátyúzási 
keret 10 M Ft-tal való csökkentését nem javasolja.

A  Bizottság  egyhangú  szavazással  (3  fő  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazásnál)  kéri  a 
polgármesteri hivatalt, hogy a közterület-felügyelet ellátásának lehetséges módozatait dolgozza 
ki.

A Bizottság 1 tartózkodás 2 nem szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazásnál) nem 
támogatja az általános iskola rendezvénykeretének 1 M Ft-tal történő megemelését az erdei 
iskola költségeire.
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A  bizottság  2  igen  1  tartózkodás  mellett  (3  fő  bizottsági  tag  volt  jelen  a  szavazáskor)  a 
költségvetési  rendelet  tervezetet  a  fenti  javaslatokkal  a  képviselő-testületnek  elfogadásra 
javasolja.

7.) Bárd Iván vételi szándéka Biatorbágy 2011/19 hrsz-ú ingatlanra  

A Bizottság egyhangú szavazással (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati  
javaslatot a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja 500 E Ft vételár meghatározása mellett.

8.) Biatorbágy, József Attila utca 02/18 hrsz. ingatlan értékesítéséről  

A Bizottság egyhangú szavazással  (3  fő bizottsági  tag volt  jelen a szavazáskor)  javasolja  a 
képviselő-testületnek,  hogy  az  ingatlan  értékesítésére  kiírt  pályázatot  hosszabbítsa  meg  2 
hónappal.

Tekintettel  a  késői  időpontra  a  bizottság  elnöke  22:00  órakor  az  ülést  berekesztette  és  a 
hátramaradó napirendek megtárgyalására 2011. február 17. 14:30 órai kezdettel bizottsági 
ülést hívott össze.

Biatorbágy, 2011. február 16.

Sólyomvári Béla
bizottság elnöke
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